Burada Aleksandr

Garkavets; M. T. Houtsma’nın 1894 yılında yaptığı yayında eserin anonim olduğu,

1245 yılında yazıldığı ve “Türkçe-Arapça Sözlük” ismi ile anıldığı hususunda verdiği

bilgilerin yanlış olduğunu, mezkûr yazım tarihinin 70 yıl sonra Barbara Flemming

tarafından Hicri 743, Şaban ayı (1343, Ocak ayı) olarak düzeltildiğini belirtir. Daha

sonra Garkavets, titiz bir çalışma sonunda hem eserin müellifi hakkında hem de içeriği

hakkında şunu söyler: “Bu kitap Türkçe-Arapça Sözlük değil, ‘Temiz Türk dili, yani

Kıpçakça ile’ yazılmış Arapça ders kitabıdır ve Halil bin Muhammed bin Yusuf el-